
Uchwała Nr 59/779/12/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 20 listopada 2012 r. 
 
 
w sprawie powołania członków Rady Parku Krajobrazowego Puszczy Rominckiej. 

 

Na podstawie art. 99 ust. 1ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 
2009 r. Nr 151, poz. 1220, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Powołuje się na kadencję trwającą 5 lat następujących członków Rady Parku Krajobrazowego 

Puszczy Rominckiej: 

1) Edward Adamczyk – przedstawiciel Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

2) Andrzej Ciołek – przedstawiciel praktyki, 

3) Dr Andreas Gautchi – przedstawiciel nauki, 

4) Krzysztof Giedrojć – przedstawiciel praktyki, 

5) Wojciech Hołdyński – przedstawiciel praktyki, 

6) Bogusław Jakubowski – przedstawiciel praktyki, 

7) Andrzej Wyłucki – przedstawiciel praktyki, 

8) Andrzej Krajewski  – przedstawiciel praktyki, 

9) Dr Anna  Krzysztofiak – przedstawiciel nauki, 

10) Dr Lech Krzysztofiak – przedstawiciel organizacji ekologicznych, 

11) Zbigniew Mieruński – przedstawiciel praktyki, 

12) Jacek Morzy – przedstawiciel gminy Gołdap, 

13) Anna Nadgłowska – przedstawiciel organizacji gospodarczych, 

14) Krzysztof Oniszczuk – przedstawiciel praktyki, 

15) Mirosław Słapik – przedstawiciel praktyki, 

16) Barbara Tyszkiewicz – przedstawiciel praktyki, 

17) Teresa Witkowska – przedstawiciel Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

18) Ryszard Zieliński – przedstawiciel gminy Dubeninki, 

19) Andrzej Żyliński – przedstawiciel praktyki. 

 

 

 



§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

§ 3 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

Jacek Protas 


